Intelligamus itaque, de quibusnam haec verba fiunt, nisi de quibus sapientia ipsa Christus loquitur? Vae vobis qui perdidistis patientiam! Et quid agetis, cum Dominus ad visitandum venerit? Nam qui patientiam perdiderint, iidem et infideles evadunt: infidelis autem separatur: separate enim, inquit, hunc Satanae in interitum carnis. Cum Satana autem foras eiicitur in locum quem dixit Dominus in tenebras exteriores, ubi fletus et stridor dentium. Concultari vero ab hominibus ideo dictum est, quia stulto labore infatuati sunt cum improbis. Quare et damnantur cum improbis, id est cum diabolo et angelis eius.

10. At enim se dignis pergit dicere: vos estis lux mundi; non potest civitas abscondi super montem posita, neque accendent lucernam et ponunt eam sub modo, sed super candelabrum ut luceat omnibus qui in domo sunt. Iam enim sancti splenduerunt tamquam luminaria in mundo, verbum vitae habentes. Quare et exultabunt in gloria, quia eadem gloria erit omnibus sanctis eius, quae Dei filium decet. Nam vita ipsorum, utpote cunctis ornata virtutibus, in sublimi posita, manifesta fuit eritque omnibus. Accendent enim lucernam supra candelabrum, quia riguum misericordiae habent oleum, et hos gratia ad celsissima caelorum extollens, cordis eorum radiis illuminat illos qui domi sunt, id est in suo quemque habitaculo, cunctis quae e corde procedunt cogitationibus. Siquidem omnes iustorum animae, ab inaccessibili igne fiunt lux lucis spectantibus, ut confiteantur in suis cogitationibus, sicut nunciavit illa suprema lux quae ipsos illuminat: nempe sic luceat lux vestra coram hominibus, ut videant bona opera vestra, et glorificant patrem vestrum qui in caelis est. Quibus utinam nos quoque connumeret in eadem gloria, precibus san-

Ταυτηδικότερον, τῷ ἀνταῖς δόξαις μία τὸ ἄγιας θεοτόκους καὶ ἀειπαρθένης Μαρίας Εἴ πάντον
τὸ ἄγιον (1). ὅπις ἀντοῦ τῷ εὐλογημένῳ πατέρι ὁ δόξα, σὺν τῷ ἡγαπημένῳ ἀντῷ
ψῆφῳ Ἰησοῦ Χριστῷ τῷ κυρίῳ ἡμῖν, καὶ τῷ ἄγιῷ ἀντῷ Εἴ ἀγαθῷ καὶ ζωοποιῷ πνεύματι
πάντοτε τοῦ καὶ ἀεὶ καὶ εἰς τούς αἰώνας τῷ αἰώναν.

ΛΟΓΟΣ ΚΖ'.

ΠΑΡΑΙΝΕΤΙΚΟΣ ΤΟΙΣ ΠΡΟΣ ΑΠΟΓΝΩΣΕΙΝ ΛΥΤΤΩΣΙΝ ΚΑΙ ΔΟΚΟΥΣΙΝ ΕΝ ΤΟΙΣ ΣΑΡΚΙΚΩΙΣ
ΔΙΑΛΥΤΕΣΘΑΙ ΤΟΝ ΒΙΟΝ.

a'. Αδελφοί, ὁ κόσμος οὖν, τίφθαρος ἀνομίας τυγχάνει, πάχη λυομένη, σύν-
πνιον διαβαίνον, σκιογραφία λειεμόνη, ροπὴ ιπποδρομίου, σκιὰ κεκλεκῦα, ἄγριος λέ-
γων, διαδοχὴ δόξης ἀνθερόπων, ἀδηλός οἰκητόρεον φθορεὺς, λέβης ἢ ἄβυσος ὡς χαλ-
κεῖον ἔξι αἰώνων ἀναβεβέζων πῦρ ἀστεβάνη· ὅπις ὡς ἔριβενς πέφηγε τὸν ἄπαντας τῇ γηῖνᾳ
διαλύειν ὄμιχλῃ *, καὶ δρόσος παρερδύεινται. * Εἴ εἰς τὰ ἐλέν τῷ θεῷ ἀφειδεῖτες, τυφλοὶ
διαβαίνομέν εἰσηγήσαστο ἀνθρωπῷ ιδίων ἀνθη τῷ βίῳ· μὴ εἰσβλέψῃ ἀνθερόπων λόγοις
εἰκαίοις * ἀνύχοις, ὅπις κινήσις θυμὸν θεὸς ἀπωλεῖσαν πλάνη λασάν ζηταύεταις θαυμασύνεις.
εἴ τοις ἂγριοις ὁ Ἰησοῦς θεὸς ἔστι, Εἴ οι λόγοι ἀντεῖ ἀγνοῦταις εἰσίν· φησὶ γάρ· * ὁ ἔρετος
καὶ ἡ γῆ παρελεύσονται, οἱ τοιούτοις μὲν οὐ παρέλθεσιν· * ἐδίκτυες γὰρ ὅπις πῦρ ἥποιμασαν,
Εἴ σκώληξ ἀκοίμητος, σκότος ἐξάπειρον, Εἴ κλαυθμὸς καὶ βρυγυμὸς ὀδύνταιν· δικαῖος ἐνὸς
τῷ Λατῶ ἐφείσατο· δι' ὃν ἐπέχρυτο οἱ οὐρανοὶ βρέξαν τὸ πῦρ ἐν ἀναβολῇ ἀντεῖ, ἀγγέλων